• di autorizzare l’avvio di una selezione interna volta al conferimento di N. 2 INCARICHI INDIVIDUALI, 

AVENTI AD OGGETTO Attività tecnica del gruppo di lavoro per il multilinguismo: INTERVENTO B per 

una durata pari a 26 ore complessive, per un importo pari a 884,00 €(ottocentottantaquattro/00) 

importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi]. Nello 

specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di: 

▪ Collaborare per l’esecuzione delle determinazioni assunte dal Project Manager/RUP del